

حمله سرمربی پاری سن ژرمن به اشرف حکیمی

سرمربی پاری سن ژرمن پس از شکست تیمش برابر لوریان به انتقاد از اشرف حکیمی پرداخت و اخراج او را بسیار احمقانه دانست. به گزارش اکسپرس، پاری سن ژرمن در ادامه هفته سی و سوم رقابت‌های لیگ فرانسه در ورزشگاه خانگی خود از لوریان پذیرایی کرد. صدرنشینان لیگ یک فرانسه در این بازی خانگی با نتیجه عجیب سه بر یک شکست خوردند تا نتیجه نامیدکننده دیگری را با گالیتی کسب کنند. در دقیقه ۲۰ این بازی اشرف حکیمی، مدافع پاری سن ژرمن با کارت قرمز داور از بازی اخراج شد. در شرایط سختی قرار بگیرد و در نهایت بازنده بازی شود، گالیتی در نشست خبری بعد از بازی به انتقاد از اشرف حکیمی پرداخت و گفت دلیلی نداشت که این گونه آشفته شود: «به نظرم کارت زرد دوم و اخراجش بسیار احمقانه بود. در طول هفته هیچ نشانه‌ای که دلالت بر عصبانیت او کند، ندیدم.» پاری سن ژرمن با وجود شکست برابر لوریان با ۷۵ امتیاز و اختلاف ۸ امتیازی نسبت به نزدیک‌ترین متعقیب‌کننده‌اش، المپیک مارسی، در صدر جدول رده‌بندی باقی ماند که در صورت پیروزی مارسی این اختلاف به ۵ امتیاز کاهش پیدا خواهد کرد.

میزبانی تبریز در فینال جام حذفی رسماً منتفی شد

رئیس هیأت فوتبال استان آذربایجان شرقی گفت: سازمان لیگ قرار بود برای برگزاری فینال جام حذفی در تبریز به ما نامه بزند اما قبل از آن موضوع را رسانه‌ای کردند. جواد ششگلانی رئیس هیأت فوتبال آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با مهر تاکید کرد: از اول هم قرار نبود ما میزبان فینال جام حذفی باشیم که حالا بخوایم منتفی بشود. ششگلانی افزود: پله‌ها تیریز یکی از گزینه‌های میزبانی فینال جام حذفی بود. ۲ روز پیش از سازمان لیگ با ما برای این موضوع تماس گرفته شد. ما هم گفتیم به صورت کتبی این درخواست را ارائه بدهند اما قبل از آنکه مکاتبه کنند، خبر را رسانه‌ای کردند. در صورتی که نه نامه‌ای آمد و نه ما جوابی دادیم، رئیس هیأت فوتبال آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: در هر صورت حتی اگر درخواست هم می‌آمد، نمی‌توانستیم در تبریز میزبان باشیم، چراکه باشگاه تراکتور به دنبال گرفتن مجوز حرفه‌ای است. نمایندگان کمیته حرفه‌ای سازی قرار است بازدید از ورزشگاه یادگار داشته باشند. این ورزشگاه نزدیک به ۶۰ ایراد دارد که باید تا زمان مقرر برطرف شود. تعمیراتی هم باید صورت بگیرد و در نهایت نظر بر این شد که فینال جام حذفی جای دیگری برگزار شود. ششگلانی در پاسخ به این سوال که تعمیرات ورزشگاه یادگار از چه زمانی شروع می‌شود؟ گفت: نمی‌دانم. قرار شد اداره ورزش و جوانان با باشگاه تراکتور هماهنگ شود. بعد از بی‌نتیجه ماندن پیکیری‌های سازمان لیگ برای برگزاری فینال جام حذفی در ۲ شهر کرمان و تبریز به نظر می‌رسد گزینه سوم ورزشگاه آزادی تهران باشد.

همسر دنی آلوز را از خانه بیرون کردند

همسر سابق دنی آلوز که مدیبر برنامه‌های او نیز محسوب می‌شود، جوانا سانز، همسر فعلی او را از خانه بیرون کرد. ۴۰ روز پیش جوانا سانز عکسی در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد که محتوای آن همه را شوکه کرد. در این عکس دست‌نوشته سانز دیده می‌شود که بعد از پشت سر گذاشتن ماه‌های وحشتناک به صورت رسمی از پایان زندگی مشترک خود با این ستاره برزیلی خبر داد که به اتهام تجاوز زناشویی شده است؛ اتفاقی که آلوز را شوکه کرد، تا جایی که ادعا شد دست به اعتصاب غذا نیز زده است. در هر صورت جوانا سانز کمی پس از اطلاع‌رسانی درباره قطعی بودن جدایی‌اش از ستاره برزیلی از خانه مشترکشان نقل مکان کرد و حالا طبق ادعای برنامه تلویزیونی فیستا از تله سینکو، او در واقع از خانه بیرون شده و به میل خودش زفته است. دینورا ساتانا، همسر سابق دنی آلوز، از سانز خواسته بود اسنادی را امضا کند که بر اساس آن او با دریافت مبلغی تعهد می‌داد درباره اسرار زندگی خودش و آلوز از آینده حرفی نزند ولی سانز با این موضوع مخالف می‌کند. دینورا برای سانز شرط گذاشته بود که با امضای این اسناد به منظور آزاداری، او می‌تواند در همان خانه بماند اما با مخالفت مواجه شد. به این ترتیب سانز با اصرار دینورا، فوراً مجبور به ترک خانه شده است.

چرا روسیه در تورنمنت کافا شرکت نمی‌کند؟

مربی تیم‌های فوتبال روسیه دلیل عدم پذیرفتن دعوت حضور در نخستین تورنمنت بزرگسالان اتحادیه فوتبال آسیای مرکزی (کافا) را تشریح کرد. به گزارش شبکه تلویزیونی MATCH TV روسیه، ویکتور اونوپکو، مربی تیم ملی فوتبال روسیه گفت: می‌دانید که زمان این مسابقات برای ما خیلی مناسب نیست. زمین تورنمنت هم می‌تواند به مصدومیت بازیکنان منجر شود. پس از بازی دوستانه با تیم ملی تاجیکستان در ماه نوامبر، سه بازیکن روسیه دچار مصدومیت جزئی شدند اکنون فدراسیون فوتبال روسیه به دنبال رقابت جدیدی است. این تصمیم درستی است. پیش از این، ماکسیم میتروفانوف، دبیر کل فدراسیون فوتبال روسیه گفته بود تیم‌های به دلیل «بار سنگین روی بازیکنان» در مسابقات CAF شرکت نخواهد کرد. مسابقات قهرمانی CAF از ۱۰ تا ۲۰ ژوئن در بیشکک و تاشکند برگزار می‌شود. تیم‌های ملی ایران، افغانستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ترکمنستان، ازبکستان و عمان در این مسابقات حضور دارند.

بارید بهراد: پرسپولیس ابتدای زمستان با ۵ اختلاف امتیاز نسبت به سپاهان در رتبه یک جدول بود و کمتر کسی به قهرمانی این تیم در پایان فصل تردید داشت اما آنها در ادامه حتی تا رده سوم جدول هم سقوط کردند. با این وجود روند نتایج این تیم بعد از تعطیلات نوروز به شکلی بیش رفت که حالا فرمزها مجدداً شانس اول قهرمانی هستند، البته به شرط پیروزی در ۳ مسابقه پیش رو. آنها همچنین شانس حضور در فینال جام حذفی را هم دارند و شاید شاهد یک درازی حذفی در این جام باشیم. اما سوال بزرگ این است: چه شد پرسپولیس بعد از سقوط بزرگ، موفق شد خودش را جمع و جور کند؟ تعداد بازیکنان بزرگ در رختکن گاهی می‌تواند مشکل یک سرمربی باشد و گل‌محمدی خوشبخت است که این مشکل بالاخره برایش حل شد. در فصل تابستان در روزهای اضافه شدن ستاره‌های بزرگ به ترکیب پرسپولیس، حالات مختلفی درباره ترکیب احتمالی این تیم در فصل جاری در ذهن هواداران ساخته می‌شد و تقریباً تا همین یک ماه پیش نیز هر هفته سوالاتی از یحیی گل‌محمدی درباره آرایش قطعی این تیم بویژه در بخش هجومی وجود داشت اما به نظر می‌رسد حالا در دوشوارترین مقطع فصل، بالاخره سرمربی قرمزها به ترکیب مورد نظر خود دست یافته و پرسپولیس تحت هدایتش، روان‌تر از همیشه بازی می‌کند. در ادامه به تغییرات مهم می‌پردازیم.

۱- یحیی گل‌محمدی خوش‌شانس است که تیمش در هر پست حداقل ۲ گزینه قابل قبول برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی را دارد، بویژه در بخش هجومی. در بازی حذفی مقابل گل‌گهر یحیی گل‌محمدی سیستم را تغییر نداد و فقط نسبت به بازی با استقلال مهاجم اصلی خود را عوض کرد که این تغییر نیز خوش‌یمن بود. ستاره‌های پرسپولیس بعد از شکست مقابل سپاهان و پس از تعطیلات عید در بهترین شرایط ممکن قرار دارند و تیم تحت هدایت یحیی گل‌محمدی برای نخستین بار در مسیر فتح دوگانه قرار دارد. ۲- سعید صادقی در دوشوارترین مقطع فصل به بهترین فرم ممکن رسیده و بالاخره پازل خط حمله پرسپولیس تکمیل شده است. از ابتدای فصل حضور همزمان او و مهدی ترابی در ترکیب باعث افت نسبی کیفیت هر دو بازیکن می‌شد اما متمایل شدن ترابی به مرکز در هفته‌های اخیر و البته بازگشت سعید صادقی به روزهای اوج، خط حمله قرمزپوشان را خطرناک‌تر از همیشه کرده است.

گرفتن یک پناستی توسط سعید صادقی و ارسال پاس گل عیسی مانند داری توسط مهدی ترابی، یحیی گل‌محمدی را امیدوارتر از همیشه به ادامه فصل کرده است.

۳- خط دفاع پرسپولیس بدون حضور گنورگی گولسیانی و با قرار گرفتن فرشاد فرجی کمی آسیب‌پذیر بود. عجیب اینجاست گل‌گهر به ندرت در تلاش برای استفاده از کندی دفاع قرمزپوشان بود و در شرایطی که در چند مورد نیز ناهماهنگی در قلب دفاع پرسپولیس مشهود بود، در نهایت گل‌گهر همچنان اصرار به ارسال‌های بلند در دقایق پایانی برای زدن گل تساوی داشت. به توجّه به سن و سال گولسیانی و غیبت‌های مکرر، اگر پرسپولیس نیازی در فصل تابستان داشته باشد، قطعاً جذب یک مدافع میانی باکیفیت خواهد بود.

۴- یحیی گل‌محمدی در هفته‌های اخیر علاقه‌مند به استفاده از سروش رفیعی در ترکیب ثابت نشان داده و حتی در دیدار دشوار مقابل استقلال نیز دست به ریسک زد. هافبک آماده و بازیگردان پرسپولیس نیز در این مدت در اوج قرار داشته و بخوبی پاسخ اعتماد یحیی را داده است. سروش در پست شماره ۸ و میلاد سرلک در پست شماره ۶، ۲ هافبک دفاعی صرف را به جان خریده و برنامه‌ریزی او نیز جواب داده است. شماره ۷ پرسپولیس، حتماً یکی از بهترین بازیکنان تیمش در بازی مقابل گل‌گهر بود.

۵- تعدد حضور مهاجمان تقریباً هم‌سطح در رختکن پرسپولیس، دست گل‌محمدی را برای ایجاد تغییر در این مقطع دشوار فصل باز گذاشته است. پاداش گلزنی و درخشش در درازی، حضور عیسی آل‌کنیر در ترکیب ثابت بود و او نیز مثل بازی با استقلال با هوش خود نقطه کور خط دفاع کند گل‌گهر را پیدا کرده، در بهترین لحظه خود را از مدافع پارگیر جدا کرد و این بار با یک ضربه چپ تماشایی توانست محسن فروزان را مغلوب کند. اردیبهشت، ماه مورد علاقه عیسی آل‌کنیر است و درخشش این مهاجم با تجربه در بازی حساس با گل‌گهر نیز ادامه یافت.

۶- حضور در نیمه‌نهایی حذفی و صدرنشینی در لیگ شاید حتی یک ماه قبل در رویای یحیی گل‌محمدی نیز نمی‌گنجید. او بخوبی از اتفاقات فصل قبل درس گرفته، به بهترین شکل ممکن در نشست‌های مطبوعاتی پاسخ سوالات را می‌دهد و حتی نمی‌گذارد کوچک‌ترین حاشیه‌های روند درخشان تیمش را متوقف کند. در فصلی که اتفاقات عجیب و متفاوتی برای یحیی رخ داد، او بیشتر از همیشه به رویای فتح دوگانه نزدیک است.

ستاره‌های پرسپولیس در اوج آمادگی قرار دارند و اعتبار این نتایج بیش از همه متوجه سرمربی با تجربه این تیم خواهد بود. البته یادتان نرود این فوتبال است و یک توپ ممکن است برای همیشه سرنوشت شما را تغییر دهد.

واکاووی دلایل بازگشت پرسپولیس به روند مثبت

نترسیدن از تغییر



داری احتمالاً در فینال جام حذفی کجا برگزار می‌شود؟

مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی درباره قرعه‌کشی این مسابقات توضیحاتی ارائه کرد. امیرحسین روشک، مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی فوتبال درباره انجام شده ورزشگاه یادگار امام تبریز باید میزبان فینال باشد اما برای قطعیت یافتن موضوع باید مقامات استان آذربایجان شرقی تاییدیه نهایی را بدهند. وی درباره اینکه اگر پرسپولیس و استقلال به فینال برسند احتمال دارد بازی به جای تبریز در آزادی برگزار شود؟ پاسخ داد: اول باید دید این ۲ تیم به فینال صعود می‌کنند یا نه؛ اگر روندی که گفتیم برای ورزشگاه یادگار امام کامل نشود، خود سازمان لیگ از سایر گزینه‌هایی که اسامی آنها در آیین‌نامه آمده یک ورزشگاه را انتخاب می‌کند. مسئول برگزاری جام حذفی در پایان گفت: طبق آرایزهای قبلی اینگونه نیست که تیم‌های شهرستانی کاملاً از برگزاری بازی فینال در آزادی بویژه مقابل پرسپولیس و استقلال رضایت داشته باشند. اگر بیشتر تیم‌ها رضایت داشته باشند، می‌توانیم آزادی را انتخاب کنیم و آیین‌نامه را بر همین اساس تغییر بدهیم.

مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی درباره قرعه‌کشی این مسابقات توضیحاتی ارائه کرد. امیرحسین روشک، مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی فوتبال درباره برگزاری قرعه‌کشی نیمه‌نهایی جام حذفی اظهار کرد: طبق این قرعه‌کشی، استقلال میزبان نساجی و هوادار میزبان پرسپولیس است. در روزهای ۳ و ۴ خرداد طبق برنامه این ۲ بازی را برگزار می‌کنیم؛ البته به زودی مشخص می‌شود کدام بازی چهارم خرداد و کدام مسابقه سوم خرداد برگزار می‌شود. وی درباره برگزاری فینال جام حذفی هم تصریح کرد: قرار است دهم یا یازدهم خرداد این بازی را برگزار کنیم که به احتمال فراوان همان دهم خرداد خواهد بود. روشک درباره برگزاری فینال در ورزشگاه یادگار امام تبریز هم گفت: باید مطابق آیین‌نامه‌ای که مورد تایید هیأت‌رئیسه سازمان لیگ قرار گرفته عمل کنیم. قبل از قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی باید برای تعیین اولویت اول و دوم محل فینال قرعه‌کشی می‌کردیم که ورزشگاه شهدای مس کرمان و یادگار امام تبریز به عنوان



گل‌ارزشمند طارمی موجب شد پورتو در کورس قهرمانی بماند

مهدی به رباح ماجر رسید

اول مسابقه تلاش زیادی کرد تا این اختلاف گل را کمتر کند و تیمش را به گل برساند. دقیقه ۴۱ به نظر خطایی در محوطه جریمه روی او رخ داد که داور نزدیک‌ترین فرد به صحنه بود و بدون اینکه نیاز به بازبینی و ویدیویی داشته باشد، تمارش طارمی را تشخیص داد و از کارت زرد خود استفاده کرد. ستاره ایرانی پورتو پس از تصاحب توپ در محوطه جریمه بوآویشتا قصد داشت یوسف انی‌به را دور بزند و شوت‌زنی کند که در برخورد با ساق پای بازیکن حریف سرنگون شد اما داور در تصمیمی بحث‌برانگیز که اعتراض بازیکنان پورتو را به دنبال داشت، کارت زرد به مهدی طارمی نشان داد و پنالتی نگرفت.

در ادامه مهدی طارمی بازهم برای گلزنی تلاش کرد که



بالاخره توانست در نیمه دوم این کار را از روی نقطه پنالتی انجام بدهد. پس از اینکه داور مسابقه خطای پنالتی به سود پورتو را اعلام کرد، ستاره ایرانی پشت توپ قرار گرفت. مهدی طارمی که می‌خواست برای سومین مسابقه پی‌درپی در لیگ برتر پرتغال گلزنی کند، برخلاف جهت دروازه‌بان بوآویشتا توپ را تبدیل به گل کرد تا تیمش را در دقیقه ۵۹ پیش ببیند و با وجود اینکه پورتو بعد از آن ایوان مارکنو، مدافع میانی خود را هم از دست داد، در نهایت توانست به پیروزی و ۳ امتیاز مهم دست یابد. تیم فوتبال پورتو با گل ارزشمند طارمی ۷۳ امتیازی شد تا بالاتر از براگا قرار بگیرد و دوباره در جایگاه دوم جدول لیگ برتر پرتغال بایستد و در فاصله ۴ هفته مانده تا پایان فصل

باشگاه بارسلوناست، عقیده‌ای دیگر دارد. او به مارکا گفت که مدیران بارسا به هواداران وعده پوچ می‌دهند: «این هم یک وعده توخالی دیگر است. مسی به بارسا بازمی‌گردد چون باشگاه توان مالی برای این کار را ندارد. به هواداران وعده دروغین می‌دهند تا با منحرف کردن ذهن، روی مشکلات بزرگ‌تر باشگاه سربو بگذرانند. باشگاهی که توان حفظ تلویزیون رسمی خود را ندارد و به زودی تعطیل خواهد شد، چطور می‌خواهد مسی را برگرداند؟»

وعده بازگشت مسی به بارسا را باید باور کرد؟ پوچ و توخالی

خانومه یوپیس معتقد است مدیران باشگاه بارسا درباره بازگشت لیونل مسی دروغ می‌گویند. از قرارداد لیونل مسی با پی‌اس‌جی کمتر از ۳ ماه دیگر باقی مانده و به نظر نمی‌رسد او تمایلی برای ماندن در این باشگاه داشته باشد. اخیراً اکسپ‌اندا کرد پی‌اس‌جی هم دیگر تمایلی برای حفظ مسی ندارد و بعید است ۲ طرف به همکاری با هم ادامه دهند. گفت‌وگوها بین بارسا و مسی نیز رسماً تأیید شده تا شایعات بازگشت او به باشگاه کاتالان قوت

